
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI GENOVA 
DIPARTIMENTO DI CHIMICA E CHIMICA INDUSTRIALE 

 
 

PROROGA SCADENZA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI AMMISSIONE ALLA 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA DI CUI ALL’AVVISO PROT. 3681 DEL 

16/01/2026 

 

 

LA RESPONSABILE AMMINISTRATIVA 

(in base alla delega del Direttore Generale n. 333 del 25/01/2023) 

 

 

• Visto l’Avviso n. 3681 del 16/01/2026, con cui è stata indetta una procedura di valutazione 

comparativa a titoli per l’affidamento, a 11 collaboratori esterni, di un incarico di lavoro 

autonomo avente ad oggetto “Attività di supporto all’orientamento, mediante laboratori 

didattici rivolti agli studenti di scuola secondaria di secondo grado, nell’ambito del Piano 

Nazionale Lauree Scientifiche in Chimica”; 

• Considerato che il termine di presentazione delle domande di ammissione alla citata procedura era 

stato fissato per le ore 12,00 del 29/01/2026; 

• Considerato che alla scadenza del bando risultavano pervenute 10 candidature su 11 posizioni da 

ricoprire; 

• Considerato che una posizione rimarrebbe vacante; 

• Considerati i motivi di economicità, celerità e contenimento della spesa che rendono opportuna la  

proroga dei termini per la presentazione delle domande di ammissione; 

 

DISPONE 

 

• Il termine di scadenza per la presentazione delle domande di ammissione alla procedura di 

valutazione comparativa a titoli di cui all’Art. 5 dell’Avviso n. 3681 del 16/01/2026 è pertanto 

prorogato alle ore 12,00 del 06 Febbraio 2026. 

 

• Restano invariate le restanti disposizioni di cui all’Avviso n. 3681 del 16/01/2026. 

 

 

Genova, 30 gennaio 2026 

     Il Direttore generale 
            Dott.ssa Tiziana Bonaceto 

           Per delega con DDG n. 333 del 25/01/2023 

                          la Responsabile amm.va 

                        Dott.ssa Carmela Brancati 

                    FIRMATO DIGITALMENTE            

 


		2026-01-30T13:28:40+0100
	CARMELA BRANCATI




